UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 16 dias do mês de maio de 2016, reuniram-se na sala da Secretaria de

Especialização do Curso de língua Portuguesa (desocupada neste dia) do CEL

– Centro de Educação e Letras, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os

(as) professores (as) Francisca Adma de Oliveira Martins (presidente),

Maria Dolores de Oliveira Soares Pinto (Secretária) e Maria Irinilda da

Silva Bezerra (membro), membros da Banca Examinadora da área de

Fundamentos da Educação, constante no Edital nº 04/2016 – Prograd –

Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para

sistematizar os resultados das avaliações das provas escritas realizadas pelos

candidatos que participaram da primeira fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia impressa e eletrônica (formato PDF) da prova escrita aplicada e da sua

chave de correção.

Rio Branco, AC, 16 de maio de 2016.

CANDIDATOS (AS)
AVALIADOR

01
AVALIADOR

02
AVALIADOR

03
NOTA FINAL

241.956.692-00
5,0 5,0 5,0 5,00

385.116.492-04
5,1 5,0 5,0 5,033

628.753.102-91

1,90 1,55 1,70 1,72

461.274.292-34
1,70 1,70 1,80 1,73

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA